



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐/๘๐ หมู่ ๑
ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๙๙๔๐๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๐๓๐๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๖๐๖๐๕๖
วันที่ 27 มิ.ย. ๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	๓๐๐	อัน	๔๖๐.๑๐	๑๓๘,๐๓๐.๐๐
๒	ยูแคลมป์สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	๒,๐๐๐	ชุด	๘.๓๕	๑๖,๖๙๒.๐๐
๓	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	๑,๐๐๐	อัน	๑๘.๗๓	๑๘,๗๒๕.๐๐
๔	ตะกั่วตีตรามิเตอร์	๓๐๐	baht/kg	๑๗๑.๒๐	๕๑,๓๖๐.๐๐
๕	ท่อ พีวีซี แข็งขนาด 20x2,500 มม. มอก. 216	๓๐๐	ท่อน	๓๒.๙๖	๙,๘๘๖.๘๐
(สองแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบสามบาทแปดสิบสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๒๑๙,๓๔๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๕,๓๕๓.๘๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๓๔,๖๙๓.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 7 มิ.ย. ๖๖
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๔๗๖๐๒๑๕๗ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ 30/09/62

เลขที่โครงการ ๖๒๐๔๗๖๐๒๑๕๗

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๔๑๕๕๖๐๐๓๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001606052
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เจอร์รี่ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
60/80
ถ.
ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
จ.นนทบุรี 11140

1005
30/09/62
7/10/62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ จำนวน 10 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.กฟจ.ชม.(บพ.)(ชจ.)169/2562
จัดซื้อจาก บริษัท เจอร์รี่ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
2	1-01-022-0002	300.000	430.00	129,000.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		ชิ้น		
3	1-01-023-0000	2,000.000	7.80	15,600.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
7	1-02-042-0102	1,000.000	17.50	17,500.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
9	1-06-010-0022	300.000	160.00	48,000.00
SEALING LEAD FOR WATTHOUR METER		กิโลกรัม		
10	1-08-004-0001	300.000	30.80	9,240.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สว่างเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001606052
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				219,340.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				219,340.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				15,353.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				234,693.80
(สองแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบสามบาทแปดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....ไม่ขอรวมหนี้.....เงิน.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ขั้ว ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....ไม่ขอรวมหนี้.....เงิน.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)